

事業活動内訳表

（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	介護保険事業収益	768,754,673	53,246,638		822,001,311	0	822,001,311
	老人福祉事業収益		49,575,869	6,839,126	56,414,995	0	56,414,995
	保育事業収益	128,634,997			128,634,997	0	128,634,997
	学校事業収益		258,728,874		258,728,874	0	258,728,874
	負担金収益	8,912,169			8,912,169	0	8,912,169
	サービス活動収益計（1）	906,301,839	361,551,381	6,839,126	1,274,692,346	0	1,274,692,346
	人件費	634,823,854	282,912,780	6,593,042	924,329,676	0	924,329,676
	事業費	123,073,049	32,971,054	4,875,126	160,919,229	0	160,919,229
	事務費	84,368,533	48,952,191	1,391,959	134,712,683	0	134,712,683
	減価償却費	38,058,118	55,216,320	1,661,902	94,936,340	0	94,936,340
国庫補助金等特別積立金取崩額	-3,977,567			-3,977,567	0	-3,977,567	
サービス活動費用計（2）	876,345,987	420,052,345	14,522,029	1,310,920,361	0	1,310,920,361	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	29,955,852	-58,500,964	-7,682,903	-36,228,015	0	-36,228,015	
サービス活動外増減の部	受取利息配当金収益	33,635	1,633	50	35,318	0	35,318
	その他のサービス活動外収益	14,627,319	37,626,135	4,868	52,258,322	0	52,258,322
	サービス活動外収益計（4）	14,660,954	37,627,768	4,918	52,293,640	0	52,293,640
	支払利息		337,077		337,077	0	337,077
	その他のサービス活動外費用	5,815,019	159,644		5,974,663	0	5,974,663
	サービス活動外費用計（5）	5,815,019	496,721	0	6,311,740	0	6,311,740
	サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	8,845,935	37,131,047	4,918	45,981,900	0	45,981,900
	経常増減差額（7）=（3）+（6）	38,801,787	-21,369,917	-7,677,985	9,753,885	0	9,753,885
	特別増減の部						
	固定資産売却益				0	0	0
特別収益計（8）	0	0	0	0	0	0	
固定資産売却損-処分損		1		1	0	1	
特別費用計（9）	0	1	0	1	0	1	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	0	-1	0	-1	0	-1	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	38,801,787	-21,369,918	-7,677,985	9,753,884	0	9,753,884	
※ 前期末繰越活動増減差額（12）	1,701,941,471	601,777,646		2,303,719,117	0	2,303,719,117	
※ 当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	1,740,743,258	580,407,728	-7,677,985	2,313,473,001	0	2,313,473,001	
※ 基本金取崩額（14）				0	0	0	
※ その他の積立金取崩額（15）				0	0	0	
※ その他の積立金積立額（16）	31,000,000			31,000,000	0	31,000,000	
※ 次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	1,709,743,258	580,407,728	-7,677,985	2,282,473,001	0	2,282,473,001	